
AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI PISTOIA – STAZIONE UNICA APPALTANTE P.za S. Leone,1 -
51100 Pistoia, Cod. NUTS ITI13, tel. 0573/374291-293, fax 0573/374543, e-mail sua@provincia.pistoia.it, 
URL   http://www.provincia.pistoia.it/gare PEC provincia.pistoia@postacert.toscana.it,  in  funzione  di  Centrale  di
Committenza  Cod. AUSA 0000156907

Per conto del Comune di Chiesina Uzzanese Via G. Garibaldi, 8 - 51013 – Chiesina Uzzanese (PT)  Tel: 0572.41801 PEC: 
comune.chiesinauzzanese@postacert.toscana.it Web:  https://comune.chiesinauzzanese.pt.it/

CPV: 15800000-6

Descrizione dell'appalto:  FORNITURA DI DERRATE ALIMENTARI E PRODOTTI VARI DESTINATI
AL SERVIZIO DI REFEZIONE SCOLASTICA DEL COMUNE DI CHIESINA
UZZANESE (PT) PER N. 8 LOTTI

Tipo di procedura di aggiudicazione: procedura negoziata senza bando previa manifestazione di interesse

Criterio  di  aggiudicazione:  prezzo  più  basso,  ai  sensi  dell’art.  108  del  D.Lgs  36/2023,  procedendo,  ai  sensi  dell’art.  54  del
richiamato D.Lgs. 36/2023

Lotto 1 – Generi Alimentari Vari, Bevande eProdotti Vari

CIG B2D396AD9F

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 23/08/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 10/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 2
(ID:0001) DAC SPA società per azioni manifestazione di interesse del 05/09/2024 14:41:58
(ID:0002) LAZZERETTI CATERING S.R.L. manifestazione di interesse del 06/09/2024 12:16:39

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/09/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 27/09/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 1
(ID:0001) LAZZERETTI CATERING S.R.L. offerta del 26/09/2024 15:42:55

Numero offerte ammesse e valutate: 1 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Lazzeretti catering srl, con sede legale in Pieve a Nievole (PT), CAP 51018 Via Fonda 1, C.F. e P.I. 00394650477 - PMI

Ribasso di aggiudicazione: 3,17356 %

Valore dell’offerta: € 22.744,53

Subappalto: no

Lotto 2 – Frutta e verdura

CIG B2D3B8AE8B

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 23/08/2024

mailto:sua@provincia.pistoia.it
mailto:provincia.pistoia@postacert.toscana.it
http://www.provincia.pistoia.it/gare


Scadenza manifestazione di interesse: 10/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 1
(ID: 0001) ALFRAM SRL manifestazione di interesse del 30/08/2024 12:35:44

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/09/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 27/09/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 1
ID: 0001) ALFRAM SRL offerta del 17/09/2024 18:05:55

Numero offerte ammesse e valutate: 1 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Alfram srl, con sede legale in Monsummano Terme (PT), CAP 51015 Via Risorgimento 387, C.F. e P.I. 01616610471- PMI

Ribasso di aggiudicazione: 1,66666 %;

Valore dell’offerta: € 31.860,00

Subappalto: no

Lotto 3 – Carni Bovine, Suine, Avicunicole eSalumi

CIG B2D3C9F325

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 23/08/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 10/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 2
(ID: 0001) CANCELLONI FOOD SERVICE SPA manifestazione di interesse del 04/09/2024 12:12:58
(ID: 0002) DAC SPA società per azioni manifestazione di interesse del 05/09/2024 14:44:40

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/09/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 27/09/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 0

Lotto dichiarato deserto

Lotto 4 – Latte, Latticini e Formaggi

CIG B2D3FCA068

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 23/08/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 10/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 3
(ID: 0001) CANCELLONI FOOD SERVICE SPA manifestazione di interesse del 05/09/2024 14:44:40;
(ID: 0002) DAC SPA manifestazione di interesse del 06/09/2024 08:49:48;
(ID: 0003) LAZZERETTI CATERING S.R.L. manifestazione di interesse del 06/09/2024 12:12:04;

Data di spedizione della Lettera d'invito: 10/09/2024



Termine per la presentazione delle offerte: 26/09/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 0

Lotto dichiarato deserto

Lotto 5 – Surgelati

CIG B2D40D089B

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 23/08/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 10/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 2
(ID: 0001) CANCELLONI FOOD SERVICE SPA manifestazione di interesse del 04/09/2024 12:00:30;
(ID: 0002) DAC SPA manifestazione di interesse del 06/09/2024 08:52:45;

Data di spedizione della Lettera d'invito: 10/09/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 26/09/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 1
(ID: 0001) CANCELLONI FOOD SERVICE SPA offerta del 26/09/2024 09:52:40

Numero offerte ammesse e valutate: 1 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Cancelloni food service spa, con sede legale in Magione (PG), CAP 06063 Strada Ludovico Ariosto 41, C.F. e P.I. 00506790542 - PMI

Ribasso di aggiudicazione: 2,27126 %

Valore dell’offerta: € 22.956,48

Subappalto: no

Lotto 6 – Riso, Pasta e Cereali

CIG B2D4161046

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 23/08/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 10/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 5
(ID: 0001) LUMI SRLS manifestazione di interesse del 28/08/2024 21:29:10;
(ID: 0002) INDUSTRIA DOLCIARIA E ALIMENTARE S.R.L. manifestazione di interesse del 03/09/2024 14:30:59;
(ID: 0003) CANCELLONI FOOD SERVICE SPA manifestazione di interesse del 04/09/2024 12:17:29;
(ID: 0004) DAC SPA manifestazione di interesse del 06/09/2024 08:57:15;
(ID: 0005) LAZZERETTI CATERING S.R.L. manifestazione di interesse del 06/09/2024 12:08:19;

Data di spedizione della Lettera d'invito: 11/09/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 26/09/2024 alle ore 10:00

Numero offerte ricevute: 3
(ID: 0001) LUMI SRLS offerta del 13/09/2024 16:04:37



(ID: 0002) LAZZERETTI CATERING S.R.L. offerta del 25/09/2024 15:27:18
(ID: 0003) CANCELLONI FOOD SERVICE SPA offerta del 26/09/2024 09:59:16

Numero offerte ammesse e valutate: 3 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Cancelloni food service spa, con sede legale in Magione (PG), CAP 06063 Strada Ludovico Ariosto 41, C.F. e P.I. 00506790542 -PMI

Ribasso di aggiudicazione: 15,525%

Valore dell’offerta: € 9.123,30

Subappalto: no

Lotto 7 – Olio

CIG B2D422B6F6

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 23/08/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 10/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 4
(ID: 0001) LUMI SRLS manifestazione di interesse del 28/08/2024 21:36:20
(ID: 0002) CANCELLONI FOOD SERVICE SPA manifestazione di interesse del 04/09/2024 11:41:30
(ID: 0003) DAC SPA società per azioni manifestazione di interesse del 06/09/2024 09:02:56
(ID: 0004) LAZZERETTI CATERING S.R.L. manifestazione di interesse del 06/09/2024 12:04:39

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/09/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 27/09/2024 alle ore 9:00

Numero offerte ricevute: 3
(ID: 0001) LUMI SRLS offerta del 13/09/2024 15:56:40
(ID: 0002) CANCELLONI FOOD SERVICE SPA offerta del 26/09/2024 10:04:24
(ID: 0003) LAZZERETTI CATERING S.R.L. offerta del 26/09/2024 15:41:51

Numero offerte ammesse e valutate: 3 c.s.

Nome e indirizzo dell'aggiudicatario: 
Lazzeretti catering srl, con sede legale in Pieve a Nievole (PT), CAP 51018 Via Fonda 1, C.F. e P.I. 00394650477 - PMI

Ribasso di aggiudicazione: 2,88888%

Valore dell’offerta: € 11.799,00

Subappalto: no

Lotto 8 – PANE

CIG B2D42E93C2

Data pubblicazione avviso manifestazione di interesse: 23/08/2024

Scadenza manifestazione di interesse: 10/09/2024 alle ore 10:00

Numero di operatori manifestanti: 2



ID: 0001) INDUSTRIA DOLCIARIA E ALIMENTARE S.R.L manifestazione di interesse del 03/09/2024 14:30:54
(ID: 0002) PANIFICIO PARRELLA MASSIMO & C. SNC manifestazione di interesse del 09/09/2024 11:50:14

Data di spedizione della Lettera d'invito: 12/09/2024

Termine per la presentazione delle offerte: 27/09/2024 alle ore 9:00

Numero offerte ricevute: 0

Lotto dichiarato deserto

Data di conclusione dei contratti: nei termini di legge

Organo competente per procedure di ricorso: T.A.R. Toscana, Firenze. Il ricorso deve essere proposto nei termini di cui all’art. 120
D.Lgs 104/2010.


